(f/f”///f/g//fﬂ ANevivenicte detle FKoreresie

Istituto di Tecnologie Industriali e Automazione

ITIA
ITIA - CNR - ITIA
t: Ct F:
Bando ITIA 03-08
TT/cc 371/08 N. 0000381 27/11/2008

B [T T

Bando di selezione n. ITIA 03-08

Selezione per titoli e colloquio ai sensi dellart. 8 del “Disciplinare
concemente le assunzioni di personale con conlratto di lavoro a tempo
determinato’, per l'assunzione, ai sensi delf'art. 23 del D.P.R. 12
febbraio 1991 n. 171, di n. 1 unita di personale con profilo professionale
di ricercatore livello 1ll, presso [istituto di Tecnologie Industriali e
Automazione ~ ITIA, sede di Via Pisani 1, Vigevano

Visto in particolare I'art. 6 del bando predetto
DISPONE

La Commissione esaminatrice della selezione indicata nelle
premesse del presente provvedimento & cosi costituita:

Prof. Emanuele Carpanzano itia-Cnr Presidente
Ing. lrene Fassi itia-Cnr
Prof. Fabio Previdi Universita degli
Studi Di Bergamo
Supplente:
Dr.  Stefano Mottura ltia-Cnr

Le funzioni di Segretario della Commissione saranno esercitate dalla
Sig.ra Roberta Pozzi - ITIA-CNR.

Milano, 26 novembre 2008

{J (‘ﬂ/‘mn,,h:;;;s Q;
Prof. Tullic A.M. Tolio

e

Viale Lombardia, 20/A - 120131 MILANO - Tel. +39 02 -2369.9995 - Fax. +39 02 2369.9941
tullio.tolio@itia.cor.it - http://www.itia..cnr.it




